[image: image1.png]

Новгородская область
ДУМА  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	 26.01.2017
	№
	 106

г.Боровичи
О реорганизации комитета по управлению муниципальным
имуществом Администрации Боровичского муниципального
района
В соответствии со статьями 57, 58 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 41 Федерального закона от 6 октября 2003 года                        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о комитете по управлению муниципальным имуществом Администрации Боровичского муниципального района, утвержденным решением Думы муниципального района от 25.08.2016 № 66, Дума Боровичского  муниципального района решила:

1. Реорганизовать комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Боровичского муниципального района  путем присоединения к Администрации Боровичского муниципального района.

2. Михайлиной Елене Юрьевне, заместителю председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Боровичского муниципального района:

2.1. Осуществить передачу прав и обязанностей в соответствии с передаточным актом;

2.2. Уведомить межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы № 1 по Новгородской области о начале процедуры реорганизации и прекращении деятельности учреждения в течение трех дней со дня выхода решения;

2.3. Опубликовать сообщения в журнале «Вестник государственной регистрации» о процедуре реорганизации и прекращении деятельности  учреждения.

3. Правопреемником комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Боровичского муниципального района  является Администрация Боровичского муниципального района, которая несет ответственность по всем долгам и обязательствам.
2

4. Опубликовать решение в приложении к газете «Красная искра» -«Официальный вестник».

Первый заместитель

Главы администрации района     В.Н. Сюгин
Председатель Думы

муниципального района    В.Ф. Алексеев